

Dotaz č. 2/2024

Tazatel:

J.M.

Kokory

Poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

Dotaz:

Žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny – fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.

Odpověď:

Stavební úřad sděluje:

1. V termínu od 01.08.2023 k 04.01.2024 nebylo vydáno ze strany stavebního úřadu žádné povolení týkající se fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším.
2. V současné době se žádné řízení o povolení stavby fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším na území působnosti stavebního úřadu nevede.

Odpovídá: kancelář starosty, 16. 1. 2024